
Číslo Smlouvy kupujícího: Dl 7-00518
Číslo rámcové objednávky: RO-OI46

DODATEK č. 1
k rámcové kupní smlouvč uzavřený podle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Kupující:
Společnost:
ICO:
DIČ:
Sídlo:

Pražské služby, a.s.
60194120 
CZ 60194120
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: B, vložka: 2432 
Zastoupená: místopředsedou

představenstva a
členem představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 8
Číslo účtu: ' 
na straně prvé (dále jen „Kupující")

Prodávající:
Společnost:
IČO:
DIČ:
Sídlo:

MABA Prefa spol. s r.o.
62525271 
CZ 62525271 
Čtvrt’ J. Hybeše 549, 391 81 Veselí nad Lužnicí

Zapsaná v obchodním rejstříku ved. Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 5010 
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
Číslo účtu: 
na straně druhé (dále jen „Prodávající"; Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany")

Smluvní strany výše uvedené se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě 
č. Dl7-00518 ze dne 10. 11.2014 (dále jen „Smlouva"), kterým se Smlouva mění takto:

1. Identifikace Smluvních stran uvedená v záhlaví Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým aktuálním 
zněním, viz výše.

2. Tento dodatek ruší znění čl. 1, odst. 1.1 Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

„1.1 Předmětem plněni této Smlouvy jsou dodávky zboží z portfolia silničního a dopravního stavitelství 
Prodávajícího, výroba produktu a poskytováni služeb s výrobou a dodávkami spojených dle 
individuálních objednávek a požadavků Kupujícího. “

3. Tento dodatek ruší znění čl. 2, odst. 2.1. Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

„2.1. Kupní cena za dodávané zboží je sjednána dle cenových podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy a které obsahují odkaz na ceník Prodávajícího a dále závaznou slevu poskytovanou 
Prodávajícím na jednotlivé zboží. Prodávající není oprávněn cenové podmínky měnit jiným způsobem 
než na základě dohody Smluvních stran ve formě dodatku k této Smlouvě. K cenám bude připočtena 
DPH dle platných právních předpisů. “

1



4. Tento dodatek ruší znění čl. 2, odst. 2.3. Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

„2.3 Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za zboží po řádném převzetí zboží, a to na základě 
faktury vystavené Prodávajícím bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího.
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktury budou 
zasílány Kupujícímu emailem na adresu fakturvCippsas.cz. a to ve formátu požadovaném Kupujícím. “

5. Tento dodatek ruší znění čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

„3.1. Kupující objednává zboží u Prodávajícího na základě písemných objednávek zaslaných 
Prodávajícímu elektronicky e-mailem nebo předaných osobné. Objednávka musí obsahovat alespoň:

- označení Smluvních stran;
- číslo Smlouvy a číslo objednávky;
- označení zboží (název, popř. číslo v souladu s katalogem Prodávajícího, pokud jej má Kupující 

k dispozici);
- technickou specifikaci zboží v případě, že je objednáváno zboží na míru;
- objednané množství zboží a jednotkovou cenu za 1 MJ zboží a celkovou cenu za celou objednávku 

dle aktuálního ceníku Prodávajícího;
- dodací termín na místo určení Prodávajícím. “

Pokud se Smluvní strany nedohodnou v souvislosti s konkrétní objednávkou jinak, platí, že maximální 
množství objednaných kusu jednoho druhu zboží může být nejvýše 100 kusů a zároveň dodací termín 
zboží nesmí být kratší než 30 dnů ode dne potvrzení objednávky Prodávajícím. “

6. Tento dodatek ruší znění čl. 3, odst. 3.2. Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

Čfslo Smlouvy kupujícího: Dl7-00518
Číslo rámcové objednávky: RO-OI46

„3.2. Prodávající nejpozdčji do 3 pracovních dní ode dne obdržení objednávky tuto potvrdí 
elektronicky, e-mailem, včetně výslovného potvrzení celkové ceny objednávky. Pro stanovení ceny

7. Tento dodatek ruší znění čl. 6, odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje jej novým zněním, které zní:

„6.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto 
Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. “

8. Tento dodatek doplňuje do Smlouvy nový čl. 6 odst. 6.13, který zní:

„6.13 Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního 
jednání ve vzájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že se v souvislosti s touto smlouvou nedopustily žádného korupčního jednání a že 
v souvislosti s plněním této smlouvy vynaloží náležitou péči a budou dodržovat všechny právní předpisy 
v oblasti předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České republice a na území Evropské 
unie), které jsou pro Smluvní strany závazné; tyto právní předpisy budou dodržovat jak přímo, tak 
i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. 
Pro dosažení tohoto účelu budou Smluvní strany aktivně předcházet, bránit a zamezovat korupčnímu 
jednání, za nějž považují zejména nabízeni, přislíbení, poskytnutí, přijmutí nebo požadování 
neoprávněné výhody v jakékoliv hodnotě (ať už finanční či nefinanční), přímo i nepřímo, bez ohledu 
na geografické zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, jako kompenzace nebo odměna 
pro osobu jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu k povinnostem daně osoby. Každá 
Smluvní strana navíc prohlašuje, že v souvislosti s plněním této smlouvy bude dodržovat všechny 
interní požadavky, které jsou pro Smluvní strany závazné, ohledně standardů etického jednání, 
předcházeni korupci, odpovídající zákonům o vyúčtování transakcí, nákladů a výdajů, střetu zájmů, 
dávání a přijímání darů a anonymním oznamování a vysvětlování pochybení, jak přímo, tak i při

2



jednáni prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektu Smluvních stran. 
Smluvní strany jsou povinny okamžitě se vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušení 
tohoto protikorupčního ustanovení či jakémkoliv zjištěném korupčním jednání. “

9. Znění Přílohy č. 1 Smlouvy „Ceník“ se ruší a nahrazuje se novým zněním nazvaným „Cenové 
podmínky41, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

10.Smlouva se doplňuje o Přílohu č. 2 „Funkce kontaktních osob11, jejíž znění tvoří přílohu tohoto 
dodatku.

11.Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají nadále platná a účinná.

12.Smluvní strany výslovně prohlašují, že na jejich vztahy založené touto Smlouvou se nepoužijí žádné 
obchodní či jiné podmínky Prodávajícího nebo Kupujícího.

13. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

14. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

15. Nedílnou součást tohoto dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Cenové podmínky 
Příloha č. 2 - Funkce kontaktních osob

Číslo Smlouvy kupujícího: D17-00518
Číslo rámcové objednávky: RO-0146

V Praze dne: 2 5 -04- 2022
Za Kupujícího:

místopředseda představenstva

člen představenstva

Ve Veselí nad Lužnicí dne: 

Za Prodávajícího:

jednatel

3



Číslo Smlouvy kupujícího: Dl7-00518
Číslo rámcové objednávky: RO-0146

Příloha č. 1

Cenové podmínky

Smluvní strany si dojednali objednávat zboží u prodávajícího, který je zároveň výrobcem zboží, 
dle platného Ceníku zboží uvedeného na internetových stránkách Prodávajícího:

http://www. mabaprefa. cz/download/

Ke stažení jsou Kupujícímu zároveň dostupné na výše zmíněné internetové adrese také příslušené 
produktové listy ke konkrétnímu zboží.

Prodávající poskytne Kupujícímu na celý dodávaný sortiment silniční a dopravní stavitelství 
slevu na zboží ve výši 5 % z ceny zboží v Kč bez DPH.

Cena za dopravné je stanovena jako maximální a činí 20 000,- Kč/jedna dodávka zboží do sídla 
společnosti Kupujícího - provozovna Dopravní značení. Fakturována bude dle skutečných 
nákladů dopravce, vlastní dopravu Prodávající nezajišťuje.

4

http://www._mabaprefa._cz/download/


Číslo Smlouvy kupujícího: Dl7-00518
Číslo rámcové objednávky: RO-OI46

Příloha č. 2

Funkce kontaktních osob

I. Funkce kontaktních osob za Kupujícího - Pražské služby, a.s.: 
Vc věcech smluvních:

Podpis smlouvy: dle interních řídících dokumentů Pražských služeb, a.s.
Veškeré podmínky smluvních ujednání, které je nutno v rámci spolupráce řešit formou dodatku 
či jiných úprav po projednání s provozem Objednatele, reakce na změny a řešení v rámci 
smluvního ujednání s Prodávajícím:

ředitel úseku obchodu, nákupu a správy majetku 
vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek 
vedoucí oddělení nákupu (cn@psas.cz) 
dotčení zaměstnanci odd. nákupu

Ve věcech provozních:

Zodpovědnost za věcné plnění podmínek smluvního ujednání, vystavení objednávek, zasílání 
a potvrzování objednávek, řešení reklamací, potvrzení předávacích protokolú/zakázkových listů, 
komunikace běžná týkající se provozních záležitostí, kontaktních osob a jiných zařízení 
týkajících se předmětu smlouvy:

Za závod:

ředitel závodu
vedoucí technicko-výrobního odboru 
vedoucí výroby 
vedoucí provozoven, středisek 
mistři, hospodáři, skladníci

II. Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené funkce: 
Ve věcech smluvních a obchodních:

jednatel společnosti 
ředitel společnosti

Ve věcech provozních:

obchodně technický manager

Konkrétní jmenný seznam kontaktních osob bude vzájemně oboustranně předán e-mailem 
do 10 dní od podpisu smlouvy/dodatku ke smlouvě.

5

mailto:cn@psas.cz

